Certe pntum est quod vinum
Genit spm scti quod
ipa eripunt a nobi. Quid
fndm e: Et quid est
impissima tunc est matris
i p respiciant fit vndy
hu fystord libro smpora la
pndc tandy fenscm dmb
Et fndm fieri no remorat dieb)*

De adulterio Math. v. Exo. xx.

^{vobis} Aud ignata reor vobis stat cautio legis.

^{Corpus} Corpus adulterio phibens: sed nuc meq inssa

^{ocula} Oculi interne frenent molimina mentis.

Nec minus optati qz facti poena luenda est.

De oculo erucendo et manu am

^{putanda.} putanda. **Mathei v.**

^s **1** forte oculi dextri laqueauerit error

^{Auctorem} Auctorem misere properans conuelliito labio.

Et iaculare procul: nam membrum perdere prestat

^{Exiguum} Exiguum: flammis qz totum tradere corpus

^{Perpetuisqz} Perpetuisqz animam pariter conuoluerit penis

Et si dextra manus mentem per denia ducis

^{Erroris} Erroris causam magis utile vellere ferro

^{Quij} Quij totum eternis corpus concedere flammis.

*2
vobis
scilicet
ocula
si
vobis
ocula
si
vobis
ocula
si*

*Sicut ante gossiphiam
prova fipendat esse vne
fuo dret omnia et nob ad
haut instabiam adied

Mathei et s. Jofia manib
sua dactulit se ab fndm ear et
prore ad u*

Iuueni Presbyteri

Uxorē non nisi ob adulteriū di-
mittendam: Math. v. et ix. Mar. x. Lu. xvi. Dent. xiiij.

p **Emittūt veteres: si quis cōubia rumpit.**

Scribere dissidiū iuris feralia verba

Sola viri recte discedet adulteriā tectis

Ust alie maneant: nam casti iura pudoris

Auctore amittet mulier deserta marito.

De iuramentis Math. v. Levi. xix

a **Utiquae leges prohibent periuria linguis.**

Sed nostris cedat iurandi audacia iussis.

Nec fas est homini coelum iurare per altum

Q; sedes domini: nec que vestigia gestat

Terra dei: solyme ve vobis venerabile nomen

(Q; regis magni patria est) iurabitur vnqz.

Nec caput in proprium cuiqz iurare licebit

Namq; potestatem minimi non esse capilli

Cernitis album ve aut nigrum mutare colorem.

Qualis erit responsio et que ver-

ba interrogati reddemus. Math. v. Jaco. v.

e **Se est sufficiat: quod nō est: dicere non est**

Quod superest istis totum fallaciter aegro

Suggestit obreptans animo vis tetra veneni.

Qualem quis inflixerat penā ta-

lem ipse sustinere cogebat: par pari veteri lege referebat

Mathei. v. Exodi xxi. Levitici. xxiiij. Deutronomij xix.

p **Evulgata diu legis praecepta tenetis**

Lebentem semper similis vindicta sequatur

Sed tranquilla malum melius patientia vincet

Ac si quis partem palma percussit ouis

Uox aliam partem vultus prebere memento